Dados da Licitacao

ID Effecti:
6729382
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
COMPRASNET
Orgéo:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 905092025 926150

Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
25/08/2025 07:06:17 25/08/2025 08:00:00 09/09/2025 09:00:00

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO DO ESTADO PE

Objeto:

UF:
PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

FORMAGaO DE REGISTRO DE PREGOS PARA O FORNECIMENTO EVENTUAL DE MEDICAMENTOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DOS SERVIDORES
DO ESTADO DE PERNAMBUCO HSE.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1
2
3

Material
Material

Material

Material

Material
Material

Material

Material

Objeto:

ACIDO ACETILSALICILICO - ACIDO ACETILSALICILICO, DOSAGEM 100 MG, TIPO USO TAMPONADO
CARVAO ATIVADO - CARVAO ATIVADO, FORMA FARMACEUTICA EM PO

CLORTALIDONA - CLORTALIDONA, DOSAGEM 12,5 MG

VITAMINA D - VITAMINA D, CONCENTRAGAO 200 Ul

DILTIAZEM CLORIDRATO - DILTIAZEM CLORIDRATO, DOSAGEM 60 MG

DILTIAZEM CLORIDRATO - DILTIAZEM CLORIDRATO, DOSAGEM 90 MG, INDICACAO ACAO PROLONGADA

FOSFATO DE POTASSIO - FOSFATO DE POTASSIO, COMPOSICAO MONOBASICO E DIBASICO, CONCENTRAGCAO 2
MEQ/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

GEL PARA EXAME MEDICO - GEL PARA EXAME MEDICO, COMPOSICAO A BASE DE AGUA, APLICACAO CONDUTOR,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS PH NEUTRO, ESTERILIDADE ESTERIL

Qtde: Unid:
7600 Com;;nmld
600 Grama
450 Comprimid

0
Frasco
150 50,00 ML
300 Comprimid
0
350 Capsula
Ampola
00 14,00 ML
Frasco
400 1 00kG



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=92615005905092025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
LEVOTIROXINA SODICA - LEVOTIROXINA SODICA, DOSAGEM 50 MCG

LINEZOLIDA - LINEZOLIDA, DOSAGEM 2 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUCAO INJETAVEL

POLIMIXINA B - POLIMIXINA B, CONCENTRACAO 500.000 Ul, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL
PREDNISOLONA - PREDNISOLONA, COMPOSICAO FOSFATO SODICO, CONCENTRACAO 5 MG
PROXIMETACAINA CLORIDRATO - PROXIMETACAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,5%, INDICACAO COLIRIO

SULFATO FERROSO - SULFATO FERROSO, DOSAGEM FERRO 40MG DE FERRO |l

TENECTEPLASE - TENECTEPLASE, CONCENTRACAO 40 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL,
CARACTERISTICA ADICIONAL SERINGA PREENCHIDA

PETROLATO - PETROLATO, CONCENTRACAO PURO, FORMA FARMACEUTICA LiQUIDO TOPICO

Qtde:

1350

800

3900

600

40

850

12

50

Unid:
Comprimid
0

Bolsa
300,00 ML

Frasco-
ampola
Comprimid
0
Frasco
5,00 ML
Comprimid
o
Frasco-
ampola

Frasco
100,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 92615005905092025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/92615005905092025000_anx2390255761426171521.zip?alt=media

