

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6729382	SIM	905092025	926150	PERNAMBUCO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	25/08/2025 07:06:17	25/08/2025 08:00:00	09/09/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:				
COMPRASNET				
Órgão:				
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO DO ESTADO PE				
Objeto:				
FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO EVENTUAL DE MEDICAMENTOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DOS SERVIDORES DO ESTADO DE PERNAMBUCO HSE.				

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO - ÁCIDO ACETILSALICÍLICO, DOSAGEM 100 MG, TIPO USO TAMPONADO		7600	Comprimido
2	Material	CARVÃO ATIVADO - CARVÃO ATIVADO, FORMA FARMACÊUTICA EM PÓ		600	Grama
3	Material	CLORTALIDONA - CLORTALIDONA, DOSAGEM 12,5 MG		450	Comprimido
4	Material	VITAMINA D - VITAMINA D, CONCENTRAÇÃO 200 UI		150	Frasco 20,00 ML
5	Material	DILTIAZEM CLORIDRATO - DILTIAZEM CLORIDRATO, DOSAGEM 60 MG		300	Comprimido
6	Material	DILTIAZEM CLORIDRATO - DILTIAZEM CLORIDRATO, DOSAGEM 90 MG, INDICAÇÃO AÇÃO PROLONGADA		350	Cápsula
7	Material	FOSFATO DE POTÁSSIO - FOSFATO DE POTÁSSIO, COMPOSIÇÃO MONOBÁSICO E DIBÁSICO, CONCENTRAÇÃO 2 MEQ/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		500	Ampola 10,00 ML
8	Material	GEL PARA EXAME MÉDICO - GEL PARA EXAME MÉDICO, COMPOSIÇÃO A BASE DE ÁGUA, APLICAÇÃO CONDUTOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH NEUTRO, ESTERILIDADE ESTÉRIL		400	Frasco 1,00 KG

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	LEVOTIROXINA SÓDICA - LEVOTIROXINA SÓDICA, DOSAGEM 50 MCG		1350	Comprimido
10	Material	LINEZOLIDA - LINEZOLIDA, DOSAGEM 2 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUÇÃO INJETÁVEL		800	Bolsa 300,00 ML
11	Material	POLIMIXINA B - POLIMIXINA B, CONCENTRAÇÃO 500.000 UI, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL		3900	Frasco-ampola
12	Material	PREDNISOLONA - PREDNISOLONA, COMPOSIÇÃO FOSFATO SÓDICO, CONCENTRAÇÃO 5 MG		600	Comprimido
13	Material	PROXIMETACAÍNA CLORIDRATO - PROXIMETACAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,5%, INDICAÇÃO COLÍRIO		40	Frasco 5,00 ML
14	Material	SULFATO FERROSO - SULFATO FERROSO, DOSAGEM FERRO 40MG DE FERRO II		850	Comprimido
15	Material	TENECTEPLASE - TENECTEPLASE, CONCENTRAÇÃO 40 MG, FORMA FARMACEUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL SERINGA PREENCHIDA		12	Frasco-ampola
16	Material	PETROLATO - PETROLATO, CONCENTRAÇÃO PURO, FORMA FARMACÊUTICA LÍQUIDO TÓPICO		50	Frasco 100,00 ML

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 92615005905092025000